tiêu,
chương trình đào tạo, các hoạt động nghiên cứu khoa học, nâng cao chất lượng
đào tạo; nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt động hợp tác phát triển, tăng cường
kỷ luật, kỷ cương, lề lối làm việc chuyên nghiệp, hiện đại; xây dựng văn hóa và
thương hiệu của Khoa Luật, ĐHQGHN.
Bước sang năm mới Mậu Tuất 2018, một lần nữa, tôi xin chúc toàn thể cán bộ,
giảng viên, nghiên cứu sinh, học viên, sinh viên đã và đang công tác, học tập tại
Khoa Luật cùng toàn thể gia đình luôn mạnh khỏe, hạnh phúc, thành công; chúc
Khoa Luật của chúng ta phát triển vững mạnh, xứng đáng là một đơn vị đào tạo
luật hàng đầu của đất nước, ngang tầm khu vực và quốc tế.